
UCHWAŁA NR 256/187/2023 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniająca Regulamin organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach 

Na podstawie art.36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz.1526, z 2023 r. poz. 572) Zarządu Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Franciszek Skibicki 

3. Roman Rutkowski 

4. Jan Zarzycki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Polkowickiego nr 126/59/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach zmienionej uchwałami 
nr 175/29/2022 z dnia 3 marca 2022 r., nr 203/181/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r., nr 221/250/2022 z dnia 
23 listopada 2022 r., 225/281/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. oraz 250/151/2023 z dnia 18 maja 2023 r. 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828310F-EA7E-4B7D-BA82-6B600B64168F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Schemat organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach                      
 
 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                  
                                                                                                                                                      

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

Specjaliści   

2  etaty 

 

Dyrektor 

Zespół świadczeń, 

administracji i 

pozyskiwania funduszy                   

10 etatów 

 

  

 

 

Zespół ds. 

rodzinnej 

pieczy 

zastępczej  

8 3/4 etatów 

 

 

Placówka Socjalizacyjna „Egida” 

10 etatów 

 

Placówka Socjalizacyjno-

Interwencyjna „Perspektywa” 

8 etatów 

 

Dom interwencji 

kryzysowej 

Mieszkanie 

chronione 

Ośrodek interwencji 

kryzysowej 2 etaty 

 

 

  

Załącznik do uchwały Nr 256/187/2023

Zarządu Powiatu Polkowickiego

z dnia 13 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828310F-EA7E-4B7D-BA82-6B600B64168F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 256/187/2023 ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 13 lipca 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


